Valerian reprezentanţi ai ofertantului SRL” Ideal Crisluci” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm contractul 

”Achiziționarea Lucrărilor de termoizolare a fațadelor Grădiniței de copii”, pentru suma 

fără TVA de 4 409 018,09 (Patru milioane patru sute noua mii optsprezece, 09) lei, la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 881 803,63 (Opt sute optzeci și una mii opt sute 

trei, 63) lei. Suma totală cu TVA a ofertei este de 5 290 821,71(Cinci milioane două sute 

nouăzeci mii opt sute douăzeci și unu, 71) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 180 zile.